«УТВЕРЖДАЮ»
председатель комиссии по противодействию коррупции
ГБПОУ РО «НКПТиУ»
Г.Н. Григорьева

ПЛАН работы комиссии по противодействию коррупции ГБПОУ РО НКПТиУ на 2025 год

№ П/П	Вопросы, рассматриваемые комиссией	Срок	Ответственные
Заседание №1 (1-й квартал 2025г)	 Утверждение Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБПОУ РО НКПТиУ на 2025год. Утверждение Плана работы комиссии по противодействию коррупции. Отчет о реализации плана мероприятий по противодействию коррупции за 2024 год. Рассмотрение и утверждение: 	01.02.2025	Зам. председателя комиссии — А.В. Жданова, зам. директора по ВР и СВ Ответственный секретарь —
	- отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности ГБПОУ РО НКПТиУза 2024год, - годовой бухгалтерской отчетности ГБПОУ РО НКПТиУ за 2024год плана финансово-хозяйственной деятельности ГБПОУ РО НКПТиУ на 2025год. 5. Оценка коррупционных рисков		Аносова Е.А., зам директора по УР
Заседание №2	1. Рассмотрение вопроса о предупреждении коррупционных проявлений в период подготовки и проведения промежуточной аттестации и ГИА	30.04.2025	Зам. председателя комиссии – А.В. Жданова, зам. директора по ВР и СВ

(2-й квартал 2025г)			Ответственный секретарь – Аносова Е.А., зам директора по УР
Заседание №3	1. Отчет о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции за первое полугодие 2025 года. 2. Рассмотрение и утверждение проекта отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности ГБПОУ РО НКПТиУ за первое полугодие 3. Разное.	14.09.2025	Зам. председателя комиссии —А.В. Жданова, зам. директора по ВР и СВ Ответственный секретарь — Аносова Е.А., зам директора по УР
Заседание №4 (4-й квартал 2025 г)	 Отчет о реализации плана мероприятий по противодействию коррупции за 2025год. Рассмотрение и утверждение: отчета об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности колледжа за 2025 год, годовой бухгалтерской отчетности ГБПОУ РО НКПТиУ за 2025г. Оценка коррупционных рисков Разное. 	28.12.2025	Зам. председателя комиссии — А.В. Жданова, зам. директора по ВР и СВ Ответственный секретарь — Аносова Е.А., зам директора по УР